ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2019 г.
	г. Пустошка
	№ 59/290

Об утверждении объема биографических данных и формате фотографий

В соответствии с требованиями статьи 30 и статьи 32 Закона Псковской области от 01.08.2003 года № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области» территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить объем биографических данных и формат фотографий, предоставляемых кандидатами при их выдвижении кандидатами на должность Главы Пустошкинского района при проведении выборов Главы Пустошкинского района 8 сентября 2019 года согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации Пустошкинского района (pustoshka.reg60.ru).
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района

от 17.06.2019 № 59/290

Биография  кандидата

Биография кандидата содержит фамилию, имя, отчество, (с указанием сведений об изменении фамилии (имени, отчества)) число, месяц, год рождения, образование с указанием всех учебных заведений, в которых обучался кандидат, года поступления и окончания высшего учебного заведения, номера диплома (дипломов), ученой степени (при ее наличии), сведения о выполняемой работе с начала трудовой деятельности и занимаемой должности (включая военную службу, работу по совместительству, предпринимательскую деятельность), семейном положении, государственных наградах, об участии в выборных представительных органах, а также другая информация, которую кандидат желает о себе сообщить.

На биографии ставится дата и подпись кандидата.

Биография, заверенная кандидатом, представляется в избирательную комиссию на листе форматом А 4, размер шрифта - 12, одинарный межстрочный интервал.

Одновременно кандидат прилагает три фотографии:
две размером 3х4 см. (без уголка, цветной или черно-белый вариант),
одна размером 9х12 см. (фотография на белом фоне, цветной вариант).

На каждой фотографии с оборотной стороны указываются фамилия, имя, отчество кандидата.